Oppida & loca fupradicta communiter νε] di- 
vifim , quomodolibet. fit proceffum ; quorum 
omnium & fingulorum tenores , ctiamfi de illis 
plena & cxprefla, ac de verbo ad verbum pra- 
fentibus mentio habenda forct , hic pro fufli- 
Center expreflis haberi volumus ; motu pro- 
pro & ex certa fcientia noftra , ac de fedis 
apoftolicg poteftatis plenitudine, nec non de 
venerabilium fratrum noftrorum fan&z Roma- 
nz ccclefi cardinalium confilio & a(fenfu de- 
cernimus & declaramus nullum effe&um pe- 
nitus fortiri, fed perinde haberi debere , ac fi 
nullatenus emanaffent ; taque omnia ὃς fingu- 
l2, cum inde fecutis , de regiftris ipfius Euge- 
nii predecefforis & noftris , & locis aliis qui- 
buícumque aboleri & deleri: mandantes , om- 
nino tollimus , caffamus, irritamus , & annul- 
lamus , & pro infe&is haberi volumus: Et ni- 
hilominus fi & in quantum opus effet ad abun- 
dantem cautelam ;'hngulas ex perfonis , domi- 
nia, communitates , civitates , oppida ac loca 
fupradi&as, & fupradi&a , ad famam, digni- 
tates, honores, flatus ὃς privilegia , quatenus 
ilis eadem occafione private & privata prz- 
tendi poffent , in. ftatum prifinum δε debi- 
tum re(tituimus , reponimus, & reintegramus, 
plenariz per. prafentes , motu, fcientia & ple- 
nitudine poteílatis ac confilio ὃς affen(a ante- 
di&is. Et quoniam difficile foret przfentes 
literas ad fingula , in quibus eis fides forfan 
facienda fuerit, loca deferre : didta auctorita- 
tc decernimus, qued ipfarum tranffumpto ma- 
nu publica, & figillo alicujus epifcopalis , vel 
fuperioris ecclefiaftice curiz munito, tamquam 
prafatis , fi originales exhibeantur , literis ple- 
na fides habeatur, & perinde ftetur 5 ac fi 
di&z originales literz forent exhibitz vel often- 
fx ; juribus , conftitutionibus, & ordinationi- 
bus apoftolicis, ceterifque non obftantibus qui- 
bufcumque. Nulli ergo omnino hominum li- 
ceat hanc paginam noftrorum voluntatis, con- 
ftitutionis, declarationis, mandati , caffationis, 
irritationis , annullationis , reftitutionis » Ἱερο- 
fitionis & reintegrationis infringere, vel ei aufu 
temerario contraire. Si quis autem hoc atten- 
tare prafumpferit , indignationem omnipeten- 
tis Dei & beatorum Petri & Pauli apoftolorum 
cjus fe noverit incurfam. 

. Datum Spoleti, anno incarnationis domini- 
ct millefimo quadringentefimo quadrageíimo- 
nono: quattodecimo Kalendas Iulii, pontifica- 
catus noftri anno tertio. 

* J... 

Osssnvario ΡΗΙΙΙΡΡΙ LAssr, 6. [. 

Inter opufcula aurea theologica ftudio Petri E 
Arcudii Corcyrzi colle&a ac G.& L.Romz edi- 
tà in 4. anno 1630, cxtat Nicolai hujus pape V. 
epiftola ad Conftantinum poftremum Grzco- 
rum imperatorem fcripta circaann. 14j0.atque e 
Latino in Grzcum fermonem convería a Theo- 
doro Gaza Theffalonicenfi. Eam fi lubet, con- 
fulat le&or , non fecus atque epiftolam Georgii 
Trapezuntii Creten(is ad. fratrem hujus Con- 
Ítanüni ac decefforem Ioannem Palzologum 
Ícripram anno circiter 1437. qua eum hortaba- 
τας ut reli&tis Bafileenfium vanis pollicitatio-